PRILOZI

Prilog l
18. srpnja 1405. Zadar.

Zadarski trgovac Ivan pok. Jurmana svjedoči pred Zadarskim kaptolom o pri-
mitku ždrijeba zemlje koji mu je za 165 libara malih založio Grgur pok. Vlatka od
roda Kačića. Polovina ždrijeba nalazila se u KačiŠćini, a polovina u Podnadinu.

(fol. 10)
Na margini: solidos XX

die XVIII mensis lulii [1405]

Coram capitulo ladrense comparuerunt lohannes quondam lurmani mercarius
(!), ciuis ladrensis, nec non lohannes Tusich de Podgorisse pristaldus sto (!?) de Pogradie

92 Ljubić, Listine, sv. l, dok. 580, str. 392-394.
O Petru pokojnog Otre usp. Majnarić, Plemićka obitelj Kučića, str. 37-38.
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creatus, qui lohannes dicebat se habuiesse in pignore a Georgio quondam Vlatchi de
genere Cacich vnam sortem terre pro libris centum sexaginta quinque pauorum, cuius
sortis terre rnedietas est posita in loco vocato Chacischina, cornitatus Ostrouice, in
pluribus et diuerssis dapis terre etc. et quia apte confinari non possunt sed confines
ipsius totius loci hii sunt ut dixerunt ut dixerunt (!): de trauerssa (!) est villa Grab-
rocane, de siroco partirn villa Vitorich et partirn villa Griuine, de quirina partirn villa
lelsane Parue et partirn villa Lisane mediantibus via publica et lacho Nadini et de
borea villa Dupcane, et alia rnedietas dicte sortis terre est sub Nadino, cuius sunt hii
confines ut dixerunt: de trauersa, sirocho, quirina et borea Petar (!) quondam Rađeni
et Vlatchus eius filius de Nadino de genere Cacich cum consanguineis suis et forte
alii sunt veriores confines quam sortem terre etc., fecit insinuari per dictum pristal-
dum et Martinum Otersich, Stanislauum Smulich de genere Vireuich et Georgium
Ostricich de dicto genere Vireuich et Georgium quondam Martinii de Bicina de ge-
nere Lasnicich, vt ipse lohannes Tusich pristaldus coram dicto capitulo dixit et varen-
tauit [in die XXX in tri m...], dicens quod nulus atinens dicti Georgii quondam Vlatci
de genere Cacich non contradixit dictam mensuracionem nec vllus contra eis (!?), sed
omnes fuerunt contenti et mensurata fuit (fol. 10') dicta sors terre in eorum presencia,
videlicet Micalis quondam Clapci et Gregorii fratrum et consanguineorum dicti Georgii
ac etiam Carli et luuanis (!) fratrum, filiorum quondam Butchi Cocica, attinencium
dicti Georgii, suplicans nobis ut de hac guarentatione fieri facimus publicum instru-
mentum etc.

Drugim rukopisom: Et ego presbiter Simon condam Nicholaii manu supra (!) seri psi.

(DAZd, SZB, lohannes de Trottis, b. L, fasc III. (ACI), fol. 10-10')

Prilog 2
21. 03.1411. Zadar.

Zapis Zadarskog kaptola, na zahtjev Karola pok. Butka Kačića, o svjedočanstvu
niza plemića i sudaca sudačkog stola u Podgrađu, koji potvrđuju da je Mihovil pok.
Ivana Mihaljevič pripadnik roda Kačića.

(p.87)
Na margini: Carolli Cacich

Nos capitulum vniuersum cathedralis ecclesie sancte Anestasie de ciuitate ladre
memorie commendantes etc. Ad nostram presentiam accessit Carolus filius quon-
dam Butchi de genere Cacich petens a nobis humiliter et benigne šibi dari vnum
hominem de nostram cogregationem et nostro capitulo pro testimonio tidedignum,
qui debeat vna cum Gregorio Slipcich et Stanislauo Morssich hominibus illustris du-
calis dominii Venetiarum ad audiendum et intelligendum testiticationem et guaren-
tisiam infrascriptam, cuius iustis supplicationibus indinati vocamus ad nos venera-
bilem virum dominum presby terum Georgium Albanensem canonicum et conf ratrem
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nostrum et de capitulo et congregatione nostra ac eidem mandauimus quatenus in
virtute sancte obedientie personaliter iret cum predictis Gregorio et Stanislauo ad
videndum, audiendum et intelligendum infrascriptas testifacationem (!) et guaren-
tesias et quicquid superinde videret, audiret et intelligeret nobis fideliter et bona fide
refferret, qui dominus Georgius iens et rediens, vetulit nobis se vna cum predictis
Gregorio et Stanislauo hominibus illustris ducalis domini Venetiarum iuisse et per-
sonaliter accessisse ad sedem Podgradie et coram eius curia et ibidem vidisse, audi-
uisse et intelexisse:

Stovssam de genere Subich, iudicem dicte sedis;
Marinum Slanotinich, iudicem dicte sedis;
Tollen de genere Virieuich (!), iudicem dicte sedis;
Vlathum Spertich de genere Cussich;
Damianum Braconich de genere Drusichx iudicem dicte sedis;
Carinum Zupancich de genere Polethissich (!);
Micloum Budacich de genere Chucari;
luan Muricin de genere Mogorouich;
Thomas Cacanich de genere Lacnicich (!);
Paual Vladislauich de genere Jamometi;
Ratchus Budonich de genere Pruchli;
luan Neorich de genere Budonich;
luan Cussich, Percho Sicacich, pristaldos dicte sedis,
(p. 88) et quod plures alios homines ibidem existentes vnanimiter et nemine dis-

crepantes dicent et palam testificare et manifestare (!), quod Michael quondam lo-
hannis Michallgeuich de Nona fuit de generatione Cacich et quod Carolus condam
Butchi et lohannes frater suus, Iuray quondam Vlatchi, Milgost et Michael et Grego-
rius fratres quondam Clapci fuerunt et sunt de genere Cacich et descenderunt de
Michaele Petrouich de dicto genere Cacich, et quod suprascriptus Michael condam
lohannis Micalgeuich est de vna domo et de vno sanguine et partitores in omnibus
confinibus cum superscriptis suis heredibus. Qua quidem rellationem (!) nobis facta
et per nos dilligenter intellecta statim mandauiums Theodoro de Prandino notario
iurato dicti nostri capituli, quatenus ipsam rellationem scribere et anotare deberet in
quaterno magno dicti nostri capituli et in forma priuillegiarum literarum ut nostri
capituli moriš (!) est extrahere ac etiam dicti nosti capituli maioris sigilli appensione
muniri ad hoc ut fides plenissima vbilibet adhibeatur pro cautella et securitate su-
prascriptii Carolli et fratris sui ac omnium aliorum quorum interest uel interesse potest
et posset quodlibet in futurum. Actum et datum in prefata nostra cathedrali ecdesiea
sancte Anestasie de ladra. Anno domini a natiuitate eiusdem MoCCCC vndecimo,
indictione Illla, die XX primo mensis Marcii, pontificatus sanctissimi in Christo patris
et domini nostri domini lohannis diuina prouidentia pape XXIII anno primo.